
Reseberättelse
Svenska landslaget i juniorhandling - resan till NM

Resan började på Arlanda vid

lunchtid på fredagen. Där möttes

alla i laget, spända, nervösa och

väldigt exalterade över resan de

hade framför sig. Efter ett par

timmar satt de på planet på väg

till Island. För första gången

någonsin skulle NM arrangeras

där, vilket var väldigt spännande!

Efter tre timmar på flyg och en

timme i bil, anlände laget till

hotellet där de skulle bo på men efter bara en timme på hotellet avgick bussen, som de isländska

arrangörerna ordnat med, mot en attraktion kallad “Fly Over Iceland”. Ingen

var riktigt förberedd eller visste vad som skulle ske men när vi väl kom in i

byggnaden och allt började visade det sig att alla faktiskt skulle flyga över

Island, virtuellt. Varje år ger värdlandet en gåva till alla deltagande och denna

gåva är något laget sent kommer glömma!

Efteråt gick bussen till utställningsplatsen där NM skulle ta vid. Där

serverades kvällens middag men även lottningen i vilken ordning alla skulle

tävla och presentation av alla raser lagen blivit tilldelade. Detta är alltid ett av

de roligaste momenten under NM. Under middagen får lagen träffa och lära

känna varandra. Något som tjejerna i svenska landslaget var väldigt spända över var

presentationen av raserna de skulle tävla med. Två av dem fick sina

förstahandsval, afghanhund och engelsk springer spaniel. Medan två av

dem fick sina tredjehandsval, bedlingtonterrier och engelsk setter, vilket

inte störde dem ett dugg! Att få tävla med en ny hund och en ny ras är

alltid spännande och lite extra roligt. Lite senare på kvällen avgick

bussen tillbaka till hotellet där laget hade en teoretisk genomgång av

sina tillgivna raser. Efter det gick ett nervöst landslag och la sig.



Klockan 06.00 ringde klockan på tävlingsmorgonen, laget

samlades i coachernas rum för att göra sig redo tillsammans

och sedan bege sig till utställningsplatsen. Väl på plats får laget

sina hundar och de hade totalt 45 minuter på sig innan

tävlingen startade. Det första laget gör är att lära känna

hundarna, förstå hur de fungerar och komma på hur de ska

jobba med dem på bästa sätt. Efter att laget kände att

hundarna var bekväma med dem, började de träna in alla

moment inför tävlingen; uppställning, rörelser, figurer,

tandvisning och så vidare. Sedan var det dags, det nordiska mästerskapet började!

Deltagarna var indelade i fyra grupper, med en representant från varje land i varje grupp. Först ut

av svenskarna var Lina Bonder med sin engelska springer spaniel, i andra gruppen var det Himla

Mondeé med en engelsk setter, i tredje gruppen var det Nora Edvinssons tur tillsammans med

en bedlingtonterrier och sist i grupp fyra var det dags för Meja Hellström att springa in i ringen

med sin afghanhund. I den individuella genomgången fick alla var för sig, presentera sina hundar

och bedömas men de fick även byta hundar med varandra. Då skulle de på bara någon minut lära

känna en till ny hund och framföra den på bästa sätt. Detta var ett moment som alla i laget tyckte

var väldigt roligt! Efter alla grupper hade bedömts, var det dags för alla deltagare att springa in i

ringen en sista gång innan finalen.

Efter ungefär 1,5-2 timmar var det dags för final. Först skulle alla lag

springa in individuellt där topp 10 skulle plockas ut. Tyvärr blev ingen

svensk utplockad, placeringen av den individuella delen slutade med 1:a

Island, 2:a Island och 3:a Danmark.

Direkt efter var det dags för lagen att bli placerade, placeringarna baseras

på poäng som varje deltagare har fått under den individuella

bedömningen. Laget som vann var Finland, på andra plats kom Island och

på tredje plats kom Norge.

Trots att Sverige åkte hem utan en placering, så var laget nöjda över sina

presteringar. Att få åka och tävla på NM är otroligt lärorikt och en

händelse alla i laget kommer ha med sig genom hela livet!


